

«دنیای هوادار» به یاد روح قلم
زنده یاد ناصر احمدپور
منتشر می شود



انتقاد محمدعلیخانی از وضعیت حمل و نقل تهران

معاونت حمل و نقل تعطیل است!

بنامولایی:
۲۳ تشکل بخش
خصوصی در استان البرز
شناسایی شده است

نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی:
**کشته شدن جوان کرجی در
تجمعات اخیر مشکوک است**

نرخ ۱۵.۶ درصدی بیکاری در البرز
مرغ همسایه بدجوری غاز است!
**دیگر چه می خواهید
آقای ایگور...؟**

معاون سیاسی استاندار البرز معرفی شد

گلایه و دلخوری های مربی
قهرمانان جهان و المپیک
**اسماعیل پور:
سال هاست بایکوتیم
کرده اند!**

استاندار البرز در شورای اداری مطرح کرد:

همدلی و اتحاد راهکار برون رفت از تنگنای استکبار است

وزارت کشور
استانداري البرز



جناب آقای کیومرث کتابی
در گذشت فرزند...

مدیر مسئول روزنامه «دنیای هوادار» و خانواده شهید مهدی تیموری

جناب آقای مهندس محمدرضا نوذری

در گذشت همسر گرامی... (داغ همسر گرامی هنوز تمام نشده که
پدر خانم هم فوت کرده)

مدیر مسئول روزنامه «دنیای هوادار» و خانواده شهید مهدی تیموری



موتورهای بی رمغ تراکتورسازان

فرار از قفسه



محمدحسین سیفی

انتظاری که توشاک می رفت این بود که دفاع تیم را هماهنگ و نظام مند کند تا مقابل هر تویی از هم گسیخته و بی برنامه واکنش نشان ندهند. اما اتفاقی که برای دفاع این تیم در دیدار برابر استقلال افتاد، ضعف های بزرگ و البته ابتدایی این تیم را در خط دفاع گوشزد کرد تا حواس شان را بیش از حد دیگر پرت خرید مسعود شجاعی و اشکان دژآگه و پرونده خرید «مهدی ترابی» نکنند و به جای آن تمام تمرکشان را روی این مساله بگذارند و فکری به حال این دفاع بی رمغ نکنند. دفاع این تیم دست رد به سینه اکثر توب های ارسالی از بازیکنان استقلال نزد و شاید اگر آبی ها کمی با دقت تر بودند، اختلاف بیش از سه گل می شد.

با این همه اما تنها سه هفته از لیگ گذشته است و راه زیادی تا پایان باقی مانده است و تراکتورسازان را نمی توان به این زودی از دایره مدعیان خارج کرد. اما جان توشاک اگر می خواهد تیم اش از قافله عقب نماند، هر چه سریعتر باید موتور تراکتور را راه بیندازد و تیم بهتری را روانه ادامه مسابقات کند. استقلال تازه اولویت رقیب جدی آن ها در این فصل بود و ایستگاه های مهم زیادی مانند «پرسپولیس»، «سیاهان»، «ذوب آهن» و حتی «پیکان» باقی مانده اند که می توانند چنین ضربه مهلکی همچون استقلال بر پیکره تراکتور بزنند.

تساوی نیز شانس های بسیار زیادی روی دروازه تراکتورسازان خلق کرد و شاید اگر کمی خوش شانس تر بودند، تیریز را پیروز ترک می کردند. اعتراف «جان توشاک» پس از دیدار نساجی نیز جالب توجه بود که به صراحت گفت اگر بازی چند دقیقه دیگر ادامه می یافت، مسابقه را واگذار می کردیم.

اما بازی برابر استقلال تهران در روز جمعه، از دو جهت دیدار ویژه ای بود. اول اینکه هواداران تراکتورسازان باز هم تا تهران آمدند و تیم را به هیچ وجه تنها نگذاشتند و این مساله باید مسئولیت پذیری بازیکنان را در دو چندان می کرد. دوم آن که از دو بامب نقل و انتقالاتی تراکتور نیز در این بازی رونمایی می شد و هیچ بهانه ای دیگر برای در اختیار نداشتن تمام بازیکنان برای هیچ یک از اعضای کادرفنی قابل قبول نبود. اما نمایش عجیب تراکتور در دیدار برابر استقلال، نکات عجیبی را از خود بر جای گذاشت که تمام امید ها را می تواند از این تیم برای ادامه فصل ناامید کند.

یکی از این مسائل، ساختار دفاعی تراکتورسازان بود. شاید کمترین

همین هفته پیش به این باشگاه بزرگ تیریزی پیوستند و در کنار خرید های متعدد قبلی، تیم «صادق درودگر» و همکاری ریخت و پاش اساسی و زیادی برای بستن یک تیم مدعی و موفقیت این باشگاه کردند. اما هفته آغازین لیگ چیز دیگری را نشان می دهد.

آن ها در هفته نخست برابر تیم تازه لیگ برتری شده «فت مسجد سلیمان» به تساوی ۰-۰ رسیدند و با توجه به سرد بودن بازی و ویژگی های مخصوص هفته اول (مثل پایان دوران بدنسازی بازیکنان و...)، انتظار زیادی نیز از این تیم نبود. اما از هفته دوم و دیدار برابر یک تیم تازه لیگ برتری شده دیگر یعنی «نساجی مازندران» آن هم در خانه و استادبوم یادگار امام، انتظار میرفت که حداقل این تیم اگر پیروز نمی شود، نمایش رضایت بخشی از خود بر جای بگذارد و هواداران را راضی به خانه بفرستد و اما این اتفاق هم نیفتاد. تراکتورسازان با نساجی نیز به نتیجه ای بهتر از تساوی یک بر یک دست نیافتند اما نکته قابل تامل اینجا بود که ۳۰ دقیقه پایانی بازی کاملاً در اختیار نساجی بود. حتی نساجی پس از گل

ظاهراً «تراکتورسازان» از فصل پیش روی دور ناکامی افتاده اند و قرار نیست صدای جشن و پایکوبی دوباره از تبریز هم به گوش برسد. هواداران عاشق تیریزی در سختی و آسوده خیالی، در تلخی و شیرینی و در سرما و گرما همواره نشان داده اند که پشت تیم شان را خالی نمی کنند و تا ثانیه آخر پای این تیم ریشه دار استان آذربایجان شرقی ایستاده اند. آن ها این فصل را نیز با «امید» آغاز کردند. با امید به روز های خوبی که قرار است پس از مدت ها با تفکرات اروپایی «جان توشاک» به تبریز و استادبوم «یادگار امام» باز گردند.

همه چیز برای داشتن یک تیم مدعی در این فصل فراهم است. تراکتورسازان فصل نقل و انتقالات کم نظیری را پشت سر گذاشتند و پول های هنگفتی را خرج کردند. «مسعود شجاعی» و «اشکان دژآگه» دو کاپیتان تیم ملی ایران که شاید کمتر کسی تصور می کرد روزی دوباره در ایران پا به توب شوند، از

اینترنِت فقط

ارائه مشاوره در خصوص راهکارهای سازمانی شبکه
تامین تجهیزات مختلف شبکه
طراحی شبکه و دیستانت مطابق با استانداردهای بین المللی
ارائه خدمات اینترنت پر سرعت به صورت ارائه خدمات پهنای باند wireless و خدمات تکمیلی آن

شماره تماس: ۰۲۱ ۷۴۴۹۶ - ۰۲۶ ۳۵۶۹

پایگاه خبری تحلیلی
رستاخیز خبر
www.rastakhiznews.ir
@Rastakhiznews

فرماندار کرج:

توانمندسازی عشایرزمینه‌ساز خودکفایی داخلی کشور

فرماندار ویژه شهرستان کرج با اعلام اینکه حدود ۳۳ درصد عشایر استان در محدوده شهرستان کرج ساکن هستند، گفت: توانمندسازی و تسهیل در زندگی عشایر از جمله برنامه‌های مهم استان به شمار می‌رود و در این زمینه نیز با ایجاد سایت تحقیقاتی جهت کشت گیاهان دارویی، بخشی از دغدغه درآمندی پایدار برای جامعه عشایری استان برطرف خواهد شد.

به گزارش دنیای هوادار؛ با نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان کرج: «سرپرست شفق» با بیان این مطلب اظهار داشت: تولیدات عشایر به توسعه ملی و رونق اقتصادی کمک فراوانی خواهد داشت و این امر به‌نوعی تحقق راهبردهای اقتصاد مقاومتی نیز خواهد بود.

وی با تأکید بر ضرورت توانمندسازی جامعه عشایری کشور از جمله عشایر استان البرز افزود: تلاش برای افزایش میزان تولیدات و ایجاد زیرساخت‌های مناسب جهت تسهیل در زندگی عشایر می‌تواند نقش عشایر را در تحقق اقتصاد مقاومتی پررنگ‌تر کند.

معاون استاندار گفت: واقعیتی که عشایر با مشکلاتی مانند بالا بودن هزینه‌های خرید علوفه و واکسیناسیون دام مواجه‌اند و از سویی نیز وجود راه‌های صعب‌العبور و مصاد تأمین آب شرب از جمله دغدغه‌های فراوری این تولیدکنندگان در کشور است و باید در جهت رفع آن اهتمام ویژه‌ای صورت گیرد.

شفقی با اشاره به ایجاد سایت تحقیقاتی جهت کشت گیاهان دارویی در استان بیان کرد: با همکاری سازمان تحقیقات کشاورزی و اداره کل امور عشایری استان، زمینه راهاندازی این سایت و کشت گیاهان دارویی فراهم شده است که این اقدام می‌تواند زمینه‌ساز درآمندی جدیدی برای عشایر باشد.

فرماندار کرج در ادامه توجه به شناسایی و فعال کردن صنایع دستی عشایر، ارائه آموزش صنایع دستی، توسعه بوم‌گردی، برگزاری نمایشگاه عرضه محصولات عشایر، ارتقای شاخص‌های بهداشتی با اعزام تیم‌های پزشکی و دامپزشکی به مناطق عشایر، حمایت از زنان سرپرست خانوار، صدور مجوز ایجاد سرپناه در مناطق ییلاقی را از جمله برنامه‌های اولویت‌دار در این بخش برشمرد.

وی افزود: نصب علائم راهنمایی در تقاطع جاده‌ها، نصب دکل تلفن همراه در مناطق ییلاقی، پیشگیری از سرقت احشام نیز باید در دستور کار قرار گیرد.

فرماندار کرج بیمه اجتماعی و بازنشتگی عشایر، همچنین اختصاص تسهیلات بانکی به پروژه‌های موردنیاز را از برنامه‌های مهم اجرایی در توسعه امور عشایری استان برشمرد.

وی بیان کرد: امیدواریم همه دستگاه‌ها در راستای تحقق و تقویت این قشر ارزشمند در جامعه نقش را خود به‌خوبی ایفا کنند.

نماینده عالی دولت در استان البرز در جلسه شورای اداری استان که صبح شنبه در سالن شهیدای دولت برگزار شد، گفت: اکنون زمان تسویه حساب‌های شخصی و اقدامات جناحی، بخشی و ... نیست بلکه همه باید متحد و واحد در سایه همدلی به دنبال خنثی کردن دسیسه‌های دشمنان و درصدد پیشرفت کشور باشیم.

نجفی با بیان اینکه در شرایط کنونی با همه‌های سنگینی از سوی دشمنان برای ضربه به نظام اسلامی مواجه هستیم افزود: بر این اساس هرچه بیشتر باید در جهت آگاهی بخشی و ایجاد فضای امید و نشاط در جامعه اقدام کرد.

وی ادامه داد: مردم مطالباتی دارند که با برنامه‌ریزی و تلاش بیشتر می‌توان بسیاری از آن‌ها را پاسخگو بود. بنابراین باید دقت نظر لازم از سوی مدیران دستگاه‌های اجرایی در این زمینه وجود داشته باشد.

نجفی گفت: تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی رویکردی است که دشمنان نظام اسلامی امروز با هدف فشار روانی خورد کننده در پیش گرفته‌اند بنابراین باید با خدمات‌دهی هرچه بیشتر رضایت مردم را تأمین کرد.

نماینده عالی دولت در البرز افزود: اکنون زمان تسویه حساب‌های شخصی و اقدامات جناحی، بخشی و ... نیست بلکه همه باید متحد و واحد در سایه همدلی به دنبال خنثی کردن دسیسه‌های دشمنان و درصدد پیشرفت کشور باشیم.

وی عنوان کرد: هفته دولت فرصت مناسبی است که اقدامات و دستاوردهای نظام برای تنویر افکار عمومی تشریح و تبیین شود تا امید افزایش دمای ۴ درجه‌ای صرفه‌جویی ویژه‌ای در ادارات خود داشته و در این راستا در جایگاه اول کشور است که این امر به دلیل فرهنگ‌سازی و ترسیم الگوی صحیح مصرف محقق شد.

استاندار البرز ادامه داد: امروز باید شرایطی فراهم کرد که مردم امیدوارتر شوند و هفته دولت فرصتی است که می‌توان با بیان خدمات دولت به این مهم دست یافت.

استاندار البرز گفت: در شرایط کنونی اقتصادی کشور باید استفاده از انرژی تجدید پذیر و صرفه‌جویی را هرچه بیشتر مدنظر قرارداد.

البرز جایگاه اول کشور در صرفه‌جویی مصرف برق را از خود کرد

نجفی در ادامه به نامه وزارت نیرو به حضور مقام معظم رهبری و قوای سه‌گانه اشاره کرد و افزود: در این نامه اعلام شده است که مصرف برق در استان البرز به دلیل فرهنگ‌سازی و ترسیم الگوی صحیح مصرف محقق شد.

استاندار البرز ادامه داد: امروز باید شرایطی فراهم کرد که مردم امیدوارتر شوند و هفته دولت فرصتی است که می‌توان با بیان خدمات دولت به این مهم دست یافت.

استاندار البرز گفت: در شرایط کنونی اقتصادی کشور باید استفاده از انرژی تجدید پذیر و صرفه‌جویی را هرچه بیشتر مدنظر قرارداد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار البرز معرفی شد



روز شنبه ۲۰ مرداد ماه، در نشست شورای اداری استان البرز «عزیزاله شهبازی» به عنوان معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار البرز معرفی و از حضور هشت ماهه «خیرالله ترخانی» در جایگاه سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی قدرانی شد.

استاندار البرز در شورای اداری مطرح کرد:

همدلی و اتحاد راهکار برون رفت از تنگنای استکبار است



فرهنگی است که باید همه دستگاه‌های اجرایی توجه لازم را به آن داشته باشند و کمبود اعتبارات نمی‌تواند پنهانی برای عدم برگزاری این رویداد ارزشمند در البرز باشد. وی یادآور شد: اقدامات خوبی در حوزه راه‌ها و قطار شهری البرز صورت گرفته که با راهاندازی بخش مسافری فرودگاه پیام در هفته دولت شاهد توسعه ویژه‌ای در بخش حمل‌ونقل این استان خواهیم بود.

وی خاطرنشان کرد: نگاه دولت به ایران کوچک ویژه است و باید از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های آن برای رشد و توسعه چه بیشتر بهره برد.

استاندار البرز ضمن انتقاد به شهرداری و شوراهای شهر در استان نسبت به عدم پرداخت حقوق به کارگران خدمات شهری، گفت: مدیریت شهری نصف اضافه شده است. محمدعلی نجفی ضمن انتقاد به عدم پرداخت حقوق به کارگران خدمات شهری، گفت: شهرداری و شوراهای شهر در استان کمی انصاف داشته باشند. نجفی گفت: این موضوع مهمی است که باید در جهت حقوق کارگران خدمات شهری چند ماه حقوق بگیرند.



نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی:

کشته شدن جوان کرجی در تجمعات اخیر مشکوک است

نماینده مردم کرج، فردیس، اشتهاد و آسارا در مجلس شورای اسلامی از تپادهای امنیتی، انتظامی و قضایی استان البرز خواست که نوع کشته شدن یک نفر در تجمعات کرج را به صورت دقیق بررسی کنند.

عزیز اکبریان در جلسه شورای اداری استان البرز که روز شنبه در استانداری البرز برگزار شد، با اشاره به تجمعات اخیر در کرج رخ داد، از دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز خواست پرونده کشته شدن این شهروند در حوادث اخیر را پیگیری و نحوه قتل وی را بررسی کند زیرا این مسئله مشکوک است.

اکبریان افزود: متأسفانه یک نفر در این تجمعات کشته شد که ما به همراه چند تن از مدیران استان در مراسم ختم وی شرکت و با پدر او دیدار کردیم. وی ادامه داد: از دادستان کرج می‌خواهم نوع شدن این فرد را دقیقاً بررسی کند چون عواملی دنبال کشته سازی هستند. وی همچنین با اشاره به راهاندازی پایانه مسافری فرودگاه پیام، گفت: کمیته‌های مختلف مسکن شهرداری، سازمان محیط‌زیست و غیره در این رابطه تشکیل جلسه داده و اقدامات لازم را انجام دهند.

نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه به مسائلی که به نظام و آرامش جامعه مربوط می‌شود باید با دقت برخورد شود، گفت: کشور در شرایط حساسی است، آمریکا فشارهای سختی به سیستم بانکی و شرکت‌های نفتی وارد می‌کند، گاهی نبود یک قطعه موجب خسارت‌های زیادی می‌شود.

اکبریان با اشاره به اینکه کشورها به‌طور کامل خودکفا نیستند، گفت: حتی کشورهای توسعه‌یافته نیز بیشتر از ۱۰ ماهه مورد نیاز خود را از کشورهای دیگر تأمین می‌کنند. وی با تأکید بر اینکه باید بازار مدیریت شود، گفت: متأسفانه در جامعه با احتکار مواجه هستیم، برای مثال در تأمین روغن با مشکلی روبه‌رو هستیم اما احتکار روغن در آبشارها را شاهد هستیم.

نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی مصرف میوه کشور در سال گذشته را ۶۰۰ هزار تن اعلام کرد و گفت: این در حالی است که طی چندماهه اخیر ۶۰۰ هزار تن میوه وارد بازار شده و این نشان‌دهنده احتکار در بازار است. به همین منظور از تعزیرات حکومتی می‌خواهم نظارت ویژه‌ای بر بازار داشته باشند.

اکبریان در بخش دیگری با اشاره به فشارهای روانی که به جامعه تحمیل می‌شود، گفت: باید بحث‌های سیاسی را کنار بگذاریم و انقلابی عمل کنیم. وی با بیان اینکه بانک مرکزی برای ارائه دلار ۴ هزار و ۷۰۰ تومانی با مسئولان دیگر مشورت نکرد، گفت: قطعاً اگر برای این اقدام با مجلس و دیگر مسئولان مربوطه مشورت می‌شد، وضع این نبود.



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی البرز اعلام کرد:

نرخ ۱۵.۶ درصدی بیکاری در البرز



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی البرز از جمعیت ۸۳۰ هزار نفری فعال در استان خبر داد و گفت: در بهار سال جاری ۱۵۶ درصد از این جمعیت بیکار بودند.

به گزارش دنیای هوادار؛ اسماعیل خلیلی در جلسه شورای اداری استان البرز گفت: اشتغال و اقتصاد اصلی‌ترین موضوع در استان است به همین دلیل جلسات مربوط به اشتغال مرتب و با حضور بانک‌ها، مدیران و شهرداری‌ها تشکیل شده است.

خلیلی با اشاره به جمعیت ۷ میلیون و ۷۱۴ هزار نفری استان البرز افزود: جمعیت فعال در استان البرز ۸۳۰ هزار نفر است که از این تعداد ۷۱۲ هزار نفر شاغل هستند.

وی ادامه داد: بر این اساس طبق آمار باید ۱۱۹ هزار نفر در استان بیکار باشند اما هیچ وقت آمار این چنین نبوده و در سامانه‌های کارایی حداکثر ۳۶ هزار نفر ثبت نام داشته‌ایم.

خلیلی در خصوص نرخ بیکاری دانش‌آموختگان در استان نیز اعلام کرد: البرز با ۱۷.۵ درصد نرخ بیکاری دانش‌آموختگان از این نظر در کشور رتبه دهم را به خود اختصاص داده است. وی با بیان اینکه البرز دومین استان در نرخ رشد جمعیت را داراست گفت: البرز با ۵۴.۶ درصد اشتغال در بخش خدمات از این نظر در کشور چهارم است.

این مسئول ادامه داد: ۲ درصد از نرخ بیکاری در البرز ناشی از مهاجرت است و مدام با تقاضای اشتغال از طرف مهاجرین روبرو هستیم. وی افزود: در سال ۹۶ که نرخ بیکاری در کشور ۱۲ درصد بود در البرز به ۱۴ درصد رسید، این رقم در بهار ۹۷ به ۱۵.۶ درصد رسید.

خلیلی خاطرنشان کرد: سال گذشته در استان ۵۳ هزار شغل ایجاد شد، البته ما متولی اشتغال نیستیم و این آمار توسط دستگاه‌ها در سامانه رصد وارد شده و ما فقط این آمار را جمع‌بندی و اعلام می‌کنیم.

وی با بیان اینکه هر درصد کاهش و یا افزایش در نرخ بیکاری هشت هزار نفر شاغل و یا بیکار می‌شوند، گفت: از ابتدای سال تاکنون ۱۱ هزار شغل توسط دستگاه‌ها در سامانه رصد ثبت شده است.

خلیلی در خصوص وضعیت اشتغال در روستاهای استان نیز اعلام کرد: ۱۹۹ هزار نفر جمعیت روستایی البرز می‌باشد که از این تعداد پنج هزار و ۱۸۰ نفر بیکار داریم و تاکنون حدود ۸۰ میلیارد تومان تسهیلات برای مشغول به کار شدن روستاییان پرداخت شده است. ایسنا

رئیس اتاق بازرگانی استان البرز:

۲۳ شکل بخش خصوصی در استان البرز شناسایی شده است



تلاش هر چه بیشتر از این اوضاع اقتصادی سربلند بیرون آیم که این امر میسر نشد، افزود: بخش خصوصی محکم پای حرف خود ایستاده است و معتقد است در سال ۹۷ با پیش بینی‌های انجام شده می‌توانست از رکود عبور کند.

رئیس اتاق بازرگانی استان البرز با بیان اینکه بخش خصوصی به اتفاق تشکلهای خود آمادگی این را داشت تا از این بحران عبور کند، گفت: توسعه صادرات یکی از اهداف مهم بخش خصوصی است که در اتاق البرز همه برای پرتاب از این وضعیت اقتصادی آمادگی داشتیم.

وی عوامل بیرونی مانع این جمع شدند. مابلی با اشاره به اینکه شورای گفتگوی بخش خصوصی پایگاه بسیار مهمی برای اتاق بازرگانی البرز است، تصریح کرد: گلهای برای بخش خصوصی وجود ندارد و بخش خصوصی با دل و جان ایستاده و به کار خود ادامه می‌دهد و سرمایه بخش خصوصی یک سرمایه ملی به شمار می‌رود.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان البرز از شناسایی ۲۳ شکل بخش خصوصی در استان خبر داد.

رحیم بنامولایی در نشست خبری با اصحاب رسانه استان البرز که پیرو گرمیادداشت روز خبرنگار برگزار شد، با بیان اینکه اصحاب رسانه و تشکل‌ها باید در راستای واقعیت و اخلاق‌مداری فعالیت کنند، اظهار کرد: با عزم و وحدت ملی می‌توان توسعه همه‌جانبه کشور را رقم زد.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان البرز با اشاره به اینکه ۲۳ شکل بخش خصوصی در استان شناسایی شده است که از این میزان ۲۰ تشکل در سطح استان البرز فعال هستند، اظهار کرد: از ظرفیت سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در جهت توسعه استان استقبال می‌کنیم.

وی گفت: نمایشگاه اتاق بازرگانی تاکنون ۳ هزار نفر بازدیدکننده داشته و در این بازدید مدیران استانی هم حضور داشتند که برای خرید ما محتاج خود نسبت به فرمایشات مقام عزم رهبری و شعار ملی از این محصولات خریداری می‌کنند.

رحیم بنامولایی اظهار داشت: اصحاب رسانه و تشکل‌ها باید با هم در یک راستا با در نظر گرفتن بیان صدقانه و وحدت کار کنند.

وی با اشاره به اینکه بر اساس برنامه‌ریزی تعیین شده در سالهای قبل قرار بود در سال ۹۷ با

مدیرکل ثبت‌اسناد و املاک استان البرز:

نقشه کاداستر ۸۵ درصد اراضی استان البرز تهیه شده است

مدیرکل ثبت‌اسناد و املاک استان البرز با بیان اینکه کاداستر خیلی از مشکلاتی که به هنگام حوادث غیرمترقبه برای مردم ایجاد می‌شود را حل کرده است، افزود: در حوزه کاداستر رسالت صیانت از املاک مردم به‌خوبی انجام می‌شود.

مدیرکل ثبت‌اسناد و املاک استان البرز در مراسم باحذف ۸۰ درصدی مراجعات مردمی به دفاتر ثبت‌اسناد عملیاتی شده است، گفت: روزانه حدود ۳۰۰۰ استعلام در دفاتر ثبت‌اسناد و به صورت الکترونیکی انجام می‌شود.

وی بیان کرد: در حوزه سند‌های تک‌برگی در طول یک روز این اقدام انجام می‌شود و تاکنون ۱۷۰ هزار سند تک‌برگی تحویل مردم داده می‌شود.

مدیرکل ثبت‌اسناد و املاک استان البرز با توضیح اینکه طبق وضع موجود مالکیت‌ها مشکل تداخل پلاک‌های ثبتی در استان حل‌شده است، گفت: با این روش از اموال مردم صیانت می‌شود و اعتمادسازی‌ها بیشتر خواهد بود. مرداخانی ادامه داد: قانون پیش‌فروش آثار پیمان تصویب‌شده است و البرز به‌صورت پایلوت دومین استان اجراکننده این قانون است که پیرو اجرای آن دیگر مشکلاتی در مورد ساخت مجتمع‌های موجود در این مورد ظرفیت تعیین شده در مجوز اولیه آن وجود ندارد و امکان جایابی نقشه‌ها هم نیست.

وی تأکید کرد: در برخی اراضی مربوط به

مدیرکل ثبت‌اسناد و املاک استان البرز گفت: در حال حاضر بیش از ۸۵ درصد نقشه‌های اراضی در استان بصورت کاداستر است.

عباس مرداخانی صبح شنبه در نشستی خبری، اظهار کرد: در گذشته ثبت‌اسناد سنتی و طبق نقشه‌های فیزیکی بود و بیشترین پرونده‌های ملکی در هیئت نظارت درگیر مشکلات این عرصه بودند.

وی ادامه داد: از سال ۸۹ نقشه‌های کاداستر بر اساس ثبت ملی مورد استفاده قرار گرفت که طبق آن اطلاعات حقوقی یک ملک از روی مکان‌یابی آن تعریف می‌شود و اکنون بیش از ۸۵ درصد نقشه‌های اراضی به‌صورت کاداستر است.



از کشف مکمل‌های بدن‌سازی قاچاق تا کشف پکیج‌های احتکار شده

کشف مکمل‌های قاچاق بدن‌سازی در هشتگرد، شناسایی چهار دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک در شهرستان ساوجبلاغ و کشف ۴۰۶ دستگاه پکیج احتکار شده در فردیس از جمله اخبار انتظامی امروز استان است.

به گزارش دنیای هوادار؛ با نقل از خبرگزاری مهر، سردار سید جعفر حسینی اظهار کرد: در پی دریافت گزارش‌هایی مبنی بر دپوی انواع مکمل‌های بدن‌سازی قاچاق در زیرزمین یک واحد صنعتی در هشتگرد، بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان ساوجبلاغ قرار گرفت.

جانشین فرمانده انتظامی استان البرز ادامه داد: مأموران پس از بررسی موضوع و اطمینان از صحت گزارش با هماهنگی مقام قضایی به محل مودنظر اعزام و در بازرسی از آنجا تعداد ۸۶ قوطی پودر مکمل بدن‌سازی و بیش از دو هزار عدد قرص و آمپول نیروزای خارجی قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال کشف کردند.

توقیف ۴ دستگاه موتورسیکلت قاچاق در ساوجبلاغ

سرهنگ بیژن جنتی نیز از کشف و توقیف چهار دستگاه موتورسیکلت قاچاق در این شهرستان خبر داد و اظهار کرد: در پی دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر تردد چهار دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک در خیابان‌های شهر و ایجاد مزاحمت برای شهروندان، موضوع تحت پیگیری مأموران کلاستر ۱۱ مرکزی این شهرستان قرار گرفت.

وی در ادامه افزود: مأموران پس از شناسایی محل نگهداری موتورسیکلت‌ها با هماهنگی مقام قضایی به آن مکان مراجعه کرده و در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد که موتورها به‌صورت قاچاق وارد کشور شده‌اند و فاقد هرگونه مدارک گمرکی هستند.

کشف ۴۰۶ دستگاه پکیج احتکار شده در فردیس

با تلاش مأموران پلیس آگاهی شهرستان فردیس؛ ۴۰۶ دستگاه پکیج با ارزش ۱۰ میلیارد و ۱۵۰ میلیون ریال که در انباری در جاده ملارد دپو و احتکار شده بود شناسایی و در این رابطه ۴ نفر دستگیر شدند.

سردار «عباسعلی محمدیان» با اعلام این خبر گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان فردیس در اقدامات پلیسی موفق به شناسایی یک انبار دپوی کالاهای احتکاری شدند.

وی افزود: مأموران پلیس در یک مأموریت مشترک با مأموران اداره تعزیرات حکومتی از انبار مذکور بازدید و در بازرسی محل، ۴۰۶ دستگاه انواع پکیج احتکار شده کشف و انبار نیز پلمب شد. فرمانده انتظامی استان البرز با بیان این که ارزش کالاهای مشکوفاه ۱۰ میلیارد و ۱۵۰ میلیون ریال برآورد شده است، افزود: در این رابطه ۴ نفر دستگیر شدند.

یادداشت

ضعف در ایجاد اتحاد و همدلی...

حلقه اصلی زنجیره موفقیت کشتی

محمد رضا کاظمی - در حالی که کوتاه زمانی تا اعزام تیم های کشتی به محل بازی های آسیایی باقی مانده، انتظار از همگان این است که دل در گرو موفقیت ورزش اول بسته و علی رغم نقدهایی که به عملکرد فدراسیون و کادر های فنی دارند امیدوار به پیروزی های کشتی و کشتی گیران باشند. کشتی در مقام ورزش اول همواره نقطه قوت کاروان ورزش ایران بوده و انتظار می رود در این دوره از مسابقات نیز چون دوره های گذشته با کسب مدال های رنگارنگ موجبات خرسندی و غرور مردم را فراهم کند.

نتایج این دوره از مسابقات با توجه به تحولات صورت گرفته در ترکیب تیم های ملی آزاد و فرنگی و کناره گیری و یا کنار گذاشته شدن قهرمانان صاحبنام گذشته مستقیما به حساب فدراسیون کنونی و کادر های فنی نوشته خواهد شد. به عبارت دیگر نتایج مسابقات پیش رو، حاصل بی چون و چرای عملکرد ۶ ساله مسئولین فدراسیون فعلی خواهد بود. تا به اینجای کار اغلب موفقیت ها توسط کشتی گیرانی به دست آمده که رشد و بالندگی آنان در فدراسیون گذشته صورت گرفته و کم و بیش معهودی بازماندگان آن دوره همچنان در ترکیب تیم حضور دارند با این وصف در مجموع باید بپذیریم نتایج بازی های آسیایی جاکارتا و متعاقب آن جهانی بوداپست مجارستان حاصل عملکرد فدراسیون کنونی خواهد بود. به سخن دیگر اکثریت کشتی گیران حاضر در ترکیب تیم های ملی بزرگسالان (نه همه آنان) در دوره شش ساله کنونی سربرآورده و با حداقل تحت تعلیم و تمرینات فدراسیونی قرار گرفته اند که در آنجا تمام راهها به یک جا و یک نفر ختم می شود. همین امر باعث شده تا عده ای فدراسیون فعلی را به نام رییسش نامگذاری کنند. بدیهی است که به خودی خود قصد تحقیق یا تمجید از این وضعیت در میان نیست زیرا همانگونه که پیشاپیش ذکر شد اکنون و در آستانه بازی های آسیایی جز آرزوی موفقیت برای تک تک قهرمانان و تیم های اعزامی کشتی تقاضای دیگری نمی توان داشت و این آرزو صرفا خواست و علائق طرفداران عملکرد فدراسیون نیست بلکه منتقدین و مخالفین نیز به واسطه غرور ملی و برافراشته شدن پرچم کشورمان خواهان موفقیت کشتی گیران هستند. به سخن دیگر اتحاد و همدلی می تواند کلمه رمز پیروزی در هر میدان و مسابقه ای باشد و کشتی نیز از این قاعده مستثنی نیست.

ضعف در ایجاد اتحاد و همدلی

وقتی سخن از ایجاد همدلی به میان می آید لازم است ابزار و لوازم آن را نیز فراهم کرده باشیم. متولی ایجاد این فضا نیز صرفا کارگزاران فدراسیون هستند که باید در این راه پیشگام باشند. فدراسیونی که طی شش سال گذشته فرصت داشت تا

به جای یکسویه نگری، ایجاد فضای تمجید و برخی بزرگنمایی ها از افراد، چتر حمایت عمومی را بالای سر خود داشته باشد اما به هر دلیل این امکان فراهم نشد و آنان به زعم خود با گلچین کردن عده ای و بی توجهی به اتحاد عمومی، مسیری را در پیش گرفتند که یک مقصد خاص بیشتر نداشت.

مسیری که در قاموس آن واژه نقد کارکرد خود را از کف داده و در برابر، مفهوم تمجید را وسعتی بسیار بخشیدند. این شیوه کم و بیش تا به امروز تداوم داشته و تنها کسانی در حلقه اولیه جای می گیرند که ملازم رکاب باشند. بدیهی است شیوه نا مناسب مذکور اگرچه تا مدتی کارساز خواهد بود اما به مرور زمان فرسوده و مستهلک می شود. اینکه در آستانه اعزام تیم به جاکارتا جسته و گریخته شنیده می شود نایب رییس فدراسیون چنان از اوضاع خسته شده که موقتا به خود مرخصی داده (به عبارت دیگر قهر کرده) امر شگفت آوری است! هرچند امیدواریم این مسئله صرفا در حد شایعه و صحت نداشته باشد اگر هم درست باشد احتمالا در نهایت از سوی فدراسیون تکذیب می شود با این وصف از آنجایی که گفته اند تا نباشد چیزکی مردم نگویند چیزها.

قطعا مشکلاتی در میان بوده و کار به جایی رسیده که خودی های خیلی خودی هم از فضای یکسویه دلننگ شده اند. این نکته را شاهد مثال آورده باشیم تا به این مهم برسیم که اولا اتحاد و همدلی در یک مجموعه مدیریتی از اهمیت بسزایی برخوردار است ثانيا وقتی همه راهها به یک نفر و به یک اتاق ختم شد بروز مشکلاتی از این دست اجتناب ناپذیر خواهد بود. باز می گردیم بر سر اصل مطلب و لزوم موفقیت کشتی و کشتی گیران در مسابقات مهم بازی های آسیایی و جهانی مجارستان. این امر میسر و مهیا نمی شود جز آنکه از یک سو همدلی و اتحاد را جایگزین تک محوری کنیم و از سوی دیگر کشتی را در مقام ورزش اول و ملی با خود برابر ندانیم. کشتی متعلق به همه مردم و طبیعی است موفقیت و ناکامی آن در میان جامعه تاثیر گذار خواهد بود. تحت این شرایط مصداقه به مطلوب آن و یا گروه زدن مقدرات آن به مقدرات خویش محلی از اعراب نخواهد داشت.

جنگ اول



نیمکت توپچی ها، برابر قهرمان قدرتمند فصل پیش یعنی «منچسترستی» تحت هدایت «پپ گواردیولا» است. دیداری حساس که اگر چه آخرین دیدار هفته نخست به حساب می آید، اما بی تردید افتتاحیه نبرد های غول های بزرگ انگلیس خواهد بود و خیلی مسائل از همین دیدار برای هواداران دو تیم روشن خواهد شد.

درست است که بعد از این مسابقه ۳۷ دیدار دیگر دو تیم خواهند داشت، اما در لیگ انگلیس شروع ها همواره حائز اهمیت است که به گلزنی مهاجمان بی نظیری همچون «تیری هنری» و «رابین فان پرسی» گره خورده بود، لک زده است. روزگاری که آن ها رکورد فصل های بدون شکست را ثبت می کردند و بعد از غول کشتی، تا فینال اروپا پیشروی می کردند.

آرسنالی ها از مربی جوان جدیدشان انتظار معجزه ندارند. انتظار ندرند که در اولین فصل حضور روی نیمکت این باشگاه، آن ها را قهرمان کند. کمترین و مهم ترین خواسته آن ها نمایش دلپذیر تیم است. ولی از بخت بد اونای امری، اولین محک جدی او روی نیمکت توپچی ها، برابر قهرمان قدرتمند فصل پیش یعنی «منچسترستی» تحت هدایت «پپ گواردیولا» است. دیداری حساس که اگر چه آخرین دیدار هفته نخست به حساب می آید، اما بی تردید افتتاحیه نبرد های غول های بزرگ انگلیس خواهد بود و خیلی مسائل از همین دیدار برای هواداران دو تیم روشن خواهد شد.

درست است که بعد از این مسابقه ۳۷ دیدار دیگر دو تیم خواهند داشت، اما در لیگ انگلیس شروع ها همواره حائز اهمیت است که به گلزنی مهاجمان بی نظیری همچون «تیری هنری» و «رابین فان پرسی» گره خورده بود، لک زده است. روزگاری که آن ها رکورد فصل های بدون شکست را ثبت می کردند و بعد از غول کشتی، تا فینال اروپا پیشروی می کردند.

آرسنالی ها از مربی جوان جدیدشان انتظار معجزه ندارند. انتظار ندرند که در اولین فصل حضور روی نیمکت این باشگاه، آن ها را قهرمان کند. کمترین و مهم ترین خواسته آن ها نمایش دلپذیر تیم است. ولی از بخت بد اونای امری، اولین محک جدی او روی

یادداشت

وقتی هواداران «سنگ» تمام گذاشتند!!

حواسمان بیشتر به نفس فوتبال باشد!



مهدی تیموری

اینکه هر بار «پرسپولیس» به استان شریف خوزستان برود و بازیکنان این تیم با پرتاب سنگ و کلوخ و آجر بدرقه شوند، متأسفانه تبدیل به اتفاقی تکراری برای فوتبال مان شده است. اتفاقی که هر بار خسارت مالی و جانی برای هر دو طرف به بار می آورد. نه تنها هیچ نیرو و عزم جذبی هم برای مقابله با این اتفاقات وجود ندارد، بلکه از طرف مسئولان و مدیران فوتبالی این کشور در ظاهر حمایت هم می شوند!

جمله عجیب سرمربی تیم «استقلال خوزستان» در کنفرانس خبری و پس از اتفاقات دردناک این بازی، همه را به این فکر فرو برد که چرا سرمربی محترم این تیم باید خودش را به ندیدن بزند؟ او پس از اتفاقات این دیدار گفته بود که «هواداران ما در این مسابقه سنگ تمام گذاشتند و دست آن ها را می بوسم» و وقتی در مورد پرتاب سنگ هواداران از او سوال شد، او پرسپولیس ها را به زیاد کردن پیاز داغ ماجرا متهم کرد! از طرفی رئیس هیئت فوتبال استان خوزستان به تاژی در مصاحبه این اتفاقات را «عادی» و «سطح پایین» توصیف کرده بود. نکته قابل تأمل اینجاست که آیا حتما باید چنین اتفاقاتی کشته بدهد تا به خودمان بیایم؟ یکی از نهاد هایی که وظیفه تامین امنیت این مسابقه فوتبال بر دوش اش بود، همین هیئت فوتبال استان است که شایعاتی مبنی بر کم بودن نیروهای امنیتی، قصور را در برقراری امنیت تشدید می کند.

البته ناگفته نماند که در دیدار هفته دوم پرسپولیس برابر فولاد خوزستان در استادیوم آزادی، اتفاقی نیز افتاد که در شان مردم ایران و هواداران فوتبال نبود. شعار های بی شرمانه برخی پرسپولیس ها علیه تیم فولاد خوزستان و در بعضی موارد هواداران این تیم هم مساله ای بسپار تحریک آمیز و نکوهیده است. به زعم برخی، اتفاقات رخ داده در خوزستان به نوعی انتقام رفتار هواداران پرسپولیس در تهران است و از همین الان شایعه های مبنی بر انتقام گیری دوباره پرسپولیس ها از تهران وجود دارد. هرچند «سید جلال حسینی» و «شجاع خلیل زاده» با مصاحبه های خود سعی در آرام کردن فضا داشته اند اما هیچ بعید نیست که اگر تدبیری اندیشیده نشود، این ماجراها نه تنها تشدید شود بلکه در نهایت به تلفات جانی ختم شود. ناگفته نماند که نقش باشگاه ها در این واقعه بسیار پر رنگ است و آن ها باید با حواس جمع تر عوامل تحریک آمیز میان هواداران را رصد کنند و از طریق لیدر های رسمی باشگاه، به آرام کردن جو استادیوم ها بپردازند تا از فجاج احتمالی جلوگیری کنند.

یادداشت

مرغ همسایه بدجوری غاز است!

دیگر چه می خواهید آقای ایگور...؟

امیر حسین اسفندیار در بازی با ویتنام ۱۶ امتیاز کسب کرد تا بعد از مسابقات جوانان آسیا-اقیانوسیه در جام کنفدراسیون والیبال آسیا نیز عرض اندام کند وی و یلی دیروز در پیروزی سه گیم مقابل ویتنام و رسیدن به دور نیمه پایانی



جمشید حمیدی

نقشی همسان داشته اند یلی در پشت خط بازی می کند و به طور معمول بیشترین پاس های را از پاسور می گیرد و دیگر بازیکنان جلوی تور نیز بر حسب تاکتیک تیمی رقبا را دربیل می زنند و لی اسفندیار مانند تمام دریافت کننده های قدرتی هم باید سرویس های زدم شده حریفان را شاهد گیری کند و هم در حملات مشارکت داشته باشد. در تیم دوم ایران البته مرتضی شریفی تثبیت شده و مورد قبول صد در صدی ایگور کولا کوچیچ اما سوال اینجاست که اسفندیار و ویتنامی چون جواد کریمی دیگر باید چکار بکنند که مثل شریفی بر منظر چشم مربی مونتته نگرویی تیم ملی بنشینند؟ شنیده ایم فدراسیون والیبال به عمو صالح مرد صالح و پیشکسوت والیبال ماموریت داده است که گروهی را تحت عنوان مشاورین فنی فدراسیون تشکیل دهد تا موارد فنی را در همه امور به رییس یا های رییس فدراسیون گزارش دهند و البته اقدام خوبی است که می تواند شمشیر دولبه نیز باشد این کمیته یا کار گروه فنی زمانی موفق و موثر خواهد شد که ایگور کولا کوچیچ بپذیرد که در ایران نیز کارشناسانی وجود دارند که والیبال را در حد اعلا می فهمند و می توانند یاوران کادر فنی تیم ملی باشند یادش به خیر آن سالها که گوییم سرپرستان در والیبال ایران هیچکس را داخل آدم نمی دید در مناظره با نگاه زده که مترجم دکتر امین پور در توکیو انجام شد متوجه حقایق شده بود که برایش دیر شده بود والیبال در آستانه یکصدمین سالگرد تولدش در کشور ما به مرحله ای رسیده است که مریدان در آلمان، آمریکا، دانمارک، اسلوانی، ایتالیا و... مربی و مدرس اند اما در کشورمان مرغ همسایه بد جوری غاز است!



گلابه و دلخوری های مربی قهرمانان جهان و المپیک

اسماعیل پور: سال هاست بایکوتم کرده اند!

خدا به آقای فکوری عزت دهد که باشگاه فردوس را بدون کمترین چشمداشت در اختیار علاقه مندان کشتی قرار داده تا در آنجا تمرین کنند فضای صمیمی و دوستانه در این باشگاه باعث شده تا از شهرهای دور و نزدیک مازندران و حتی استان های دیگر جهت تمرین به این مکان مراجعه کنند. خدا را شکر ما را قبول دارند و اعتماد می کنند اما متأسفانه برخی از خودی ها به جای حمایت و پشتیبانی خوب لای چرخ می گذارند.

رضا یزدانی کاملا آماده است

اینکه شورای فنی چند کشتی گیر مطرح و عنواندار را علیرغم ارائه گواهی و درخواست ببینید در وزن ۹۷ کیلو دچار مشکل هستید. حضور رضا یزدانی می توانست قوت قلب قهرمانان و تیم باشد اما تا به اینجا دست رد به سینه اش زدند. رضا الان بخوبی تمرین می کند و به شما اطمینان می دهم تمام مدعیان داخلی را به راحتی شکست می دهد. کمیل قاسمی و حسن رحیمی هم سرشار از تجربه و توان هستند اما به هر دلیل اکنون در ترکیب تیم جایی ندارند. اینکه بخوایم جایگزین آنان را ضعیف جلوه دهیم بلکه حرج من این است که نباید بزرگان کشتی را در عین تجربه و توان به سخت خواهد بود.

کشتی ایران و جهان و مدال اوران جهان و المپیک هر کدام حداقل چند سال زیر نظر من تمرین کرده اند در همین جوینار و باشگاه فردوس اما عده ای دوست ندارند من در شهر خود تمرین بدهم امر تب کارشکنی می کنند حتی مانع حضور کشتی گیران در کلاس های من هستند آنها را تهدید می کنند تا به کلاس من نیایند همه این مشکلات حاصل کم لطفی هیات است. هیاتی که باید یار ما باشد با ما شده!



محمد رضا کاظمی

از کرمان و آلمان پیشنهاد داشتیم اما نرفتم خدا می داند از کشور آلمان و استان کرمان پیشنهاد داشتیم تا آنجا تمرین بدهم اما به خاطر اینکه نسبت به شهر و دیارم احساس تعهد دارم نرفتم. حتی کرمانی ها پذیرفتند ۱۵ روز آنجا باشم و ۱۵ روز جوینار، بارهم عذرخواهی کردم چون احساس کردم همچنان می توانم در شهر خودم مشرتم باشم البته اگر آقایان مسئولین هیات اجازه بدهند. تعجب می کنم بعد از این همه زحمت برای کشتی در هیچ مراسم و مسابقاتی دعوت نمی شوم فقط به من بگویند چه هیز تری به آنها فروختم بعد مجازتم کنند. بدون هیچ دلیل و منطقی فقط با اسماعیل پور مخالفت می کنند.

از شهرهای دیگر برای تمرین به جوینار می آیند

پایگاه خبری تحلیلی
رستاخیز خبر
rastakhiznews.ir